

契約番号 2026023239-10

工 事 名 金岡ポンプ場 No.1 汚水ポンプ取替工事

質問 1

.....機器費は見積採用でしょうか、積算根拠をご教示ください。.....

回答 1

.....下水道用設計標準歩掛表 令和 7 年度を適用しています。.....

質問 2

.....輸送費は見積採用でしょうか、積算根拠をご教示ください。.....

回答 2

.....下水道用設計標準歩掛表 令和 7 年度を適用しています。.....

質問 3

.....適用する積算基準は下水道用設計標準歩掛表の通りでしょうか？.....

回答 3

.....下水道用設計標準歩掛表 令和 7 年度を適用しています。.....

質問 4

.....新設機器の仕様上で特に必要のない場合は、電線管の更新は今回範囲外と考えてよろしいでしょうか？.....

回答 4

.....ご質問いただいた認識で問題ございません。.....